

שנה	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
שנה	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
0.921	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01
0.906	0.018	0.014	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
0.890	0.018	0.014	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
0.299	0.02	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01
0.671	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01
0.911	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01
0.899	0.024	0.011	0.011	0.01	0.01	0.019	0.01	0.011	0.02	0.011	0.011	0.022	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
1.002	0.01	0.01	0.01	0.024	0.01	0.01	0.019	0.011	0.019	0.011	0.019	0.016	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
1.463	0.017	0.011	0.01	0.01	0.011	0.021	0.014	0.01	0.021	0.011	0.011	0.026	0.01	0.011	0.01	0.072	0.059	0.011	0.01	0.026	0.01	0.01	0.01
0.906	0.018	0.014	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
0.299	0.02	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.019	0.01	0.011	0.01	0.015	0.02	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
0.671	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01
0.911	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01
0.899	0.024	0.011	0.011	0.01	0.01	0.019	0.01	0.011	0.02	0.011	0.011	0.022	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
1.002	0.01	0.01	0.01	0.024	0.01	0.01	0.019	0.011	0.019	0.011	0.019	0.016	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
1.463	0.017	0.011	0.01	0.01	0.011	0.021	0.014	0.01	0.021	0.011	0.011	0.026	0.01	0.011	0.01	0.072	0.059	0.011	0.01	0.026	0.01	0.01	0.01
0.906	0.018	0.014	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
0.299	0.02	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.019	0.01	0.011	0.01	0.015	0.02	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
0.671	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01
0.911	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01
0.899	0.024	0.011	0.011	0.01	0.01	0.019	0.01	0.011	0.02	0.011	0.011	0.022	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
1.002	0.01	0.01	0.01	0.024	0.01	0.01	0.019	0.011	0.019	0.011	0.019	0.016	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
1.463	0.017	0.011	0.01	0.01	0.011	0.021	0.014	0.01	0.021	0.011	0.011	0.026	0.01	0.011	0.01	0.072	0.059	0.011	0.01	0.026	0.01	0.01	0.01
0.906	0.018	0.014	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
0.299	0.02	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.019	0.01	0.011	0.01	0.015	0.02	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
0.671	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01
0.911	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01
0.899	0.024	0.011	0.011	0.01	0.01	0.019	0.01	0.011	0.02	0.011	0.011	0.022	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
1.002	0.01	0.01	0.01	0.024	0.01	0.01	0.019	0.011	0.019	0.011	0.019	0.016	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
1.463	0.017	0.011	0.01	0.01	0.011	0.021	0.014	0.01	0.021	0.011	0.011	0.026	0.01	0.011	0.01	0.072	0.059	0.011	0.01	0.026	0.01	0.01	0.01
0.906	0.018	0.014	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
0.299	0.02	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.019	0.01	0.011	0.01	0.015	0.02	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
0.671	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01
0.911	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01
0.899	0.024	0.011	0.011	0.01	0.01	0.019	0.01	0.011	0.02	0.011	0.011	0.022	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
1.002	0.01	0.01	0.01	0.024	0.01	0.01	0.019	0.011	0.019	0.011	0.019	0.016	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
1.463	0.017	0.011	0.01	0.01	0.011	0.021	0.014	0.01	0.021	0.011	0.011	0.026	0.01	0.011	0.01	0.072	0.059	0.011	0.01	0.026	0.01	0.01	0.01
0.906	0.018	0.014	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
0.299	0.02	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.019	0.01	0.011	0.01	0.015	0.02	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
0.671	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01
0.911	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01
0.899	0.024	0.011	0.011	0.01	0.01	0.019	0.01	0.011	0.02	0.011	0.011	0.022	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
1.002	0.01	0.01	0.01	0.024	0.01	0.01	0.019	0.011	0.019	0.011	0.019	0.016	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
1.463	0.017	0.011	0.01	0.01	0.011	0.021	0.014	0.01	0.021	0.011	0.011	0.026	0.01	0.011	0.01	0.072	0.059	0.011	0.01	0.026	0.01	0.01	0.01
0.906	0.018	0.014	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
0.299	0.02	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.019	0.01	0.011	0.01	0.015	0.02	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
0.671	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01
0.911	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01
0.899	0.024	0.011	0.011	0.01	0.01	0.019	0.01	0.011	0.02	0.011	0.011	0.022	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
1.002	0.01	0.01	0.01	0.024	0.01	0.01	0.019	0.011	0.019	0.011	0.019	0.016	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011
1.463	0.017	0.011	0.01	0.01	0.011	0.021	0.014	0.01	0.021	0.011	0.011	0.026	0.01	0.011	0.01	0.072	0.059	0.011	0.01	0.026	0.01	0.01	0.01
0.906	0.018	0.014	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011	0.011</								

1.218	0.04	0.039	0.056	0.029	0.075	0.03	0.07	0.081	0.092	0.083	0.075	0.037	0.084	0.024	0.067	0.018	0.055	0.033	0.039	0.036	0.045	0.034	0.041	0.035	20/06/2025	
1.236	0.025	0.083	0.038	0.052	0.058	0.051	0.054	0.081	0.087	0.085	0.084	0.085	0.05	0.068	0.018	0.054	0.029	0.048	0.018	0.053	0.015	0.052	0.028	0.04	21/06/2025	
1.765	0.084	0.084	0.086	0.086	0.087	0.086	0.087	0.086	0.087	0.086	0.087	0.086	0.087	0.086	0.087	0.086	0.087	0.086	0.087	0.086	0.087	0.086	0.087	0.086	22/06/2025	
2.68	0.095	0.092	0.117	0.077	0.119	0.097	0.114	0.119	0.111	0.127	0.149	0.251	0.184	0.142	0.168	0.04	0.061	0.083	0.162	0.044	0.086	0.084	0.074	0.084	23/06/2025	
3.026	0.067	0.118	0.086	0.113	0.105	0.092	0.126	0.105	0.123	0.139	0.179	0.219	0.203	0.092	0.222	0.096	0.084	0.151	0.193	0.114	0.076	0.117	0.081	0.115	24/06/2025	
2.536	0.023	0.035	0.057	0.081	0.024	0.063	0.066	0.062	0.065	0.062	0.056	0.216	0.143	0.154	0.154	0.02	0.06	0.193	0.224	0.089	0.095	0.104	0.089	0.095	25/06/2025	
1.778	0.052	0.023	0.06	0.066	0.025	0.056	0.088	0.088	0.101	0.089	0.12	0.158	0.087	0.217	0.064	0.014	0.059	0.049	0.135	0.053	0.046	0.023	0.052	0.053	26/06/2025	
1.429	0.023	0.03	0.092	0.034	0.023	0.08	0.085	0.086	0.089	0.089	0.086	0.1	0.086	0.082	0.089	0.032	0.022	0.075	0.025	0.014	0.073	0.018	0.026	0.06	27/06/2025	
1.494	0.023	0.083	0.043	0.022	0.068	0.088	0.095	0.089	0.09	0.094	0.096	0.087	0.085	0.088	0.074	0.019	0.055	0.051	0.024	0.033	0.06	0.022	0.03	0.075	28/06/2025	
1.696	0.141	0.14	0.143	0.149	0.158	0.177	0.158	0.177	0.158	0.177	0.158	0.177	0.158	0.177	0.158	0.177	0.158	0.177	0.158	0.177	0.158	0.177	0.158	0.177	29/06/2025	
2.999	0.7	0.045	0.091	0.044	0.102	0.059	0.093	0.114	0.131	0.124	0.205	0.214	0.155	0.148	0.16	0.096	0.114	0.138	0.26	0.121	0.141	0.146	0.114	0.114	30/06/2025	
2.319	0.055	0.044	0.062	0.06	0.044	0.092	0.087	0.089	0.102	0.089	0.168	0.236	0.114	0.173	0.184	0.089	0.033	0.101	0.206	0.07	0.037	0.059	0.057	0.058	01/07/2025	
1.076	0.06	0.03	0.076	0.065	0.024	0.081	0.086	0.088	0.091	0.088	0.121	0.068	0.085	0.12	0.09	0.088	0.033	0.108	0.053	0.1	0.052	0.03	0.053	0.053	02/07/2025	
1.66	0.037	0.053	0.055	0.039	0.071	0.027	0.078	0.085	0.099	0.085	0.085	0.085	0.085	0.085	0.085	0.085	0.085	0.085	0.085	0.085	0.085	0.085	0.085	0.085	03/07/2025	
1.383	0.043	0.048	0.057	0.039	0.071	0.03	0.083	0.084	0.083	0.088	0.097	0.103	0.088	0.045	0.06	0.036	0.042	0.051	0.037	0.062	0.014	0.062	0.025	0.062	04/07/2025	
1.329	0.031	0.059	0.045	0.048	0.06	0.042	0.065	0.083	0.084	0.084	0.087	0.087	0.081	0.027	0.059	0.048	0.036	0.057	0.024	0.063	0.025	0.05	0.028	0.056	05/07/2025	
1.801	0.051	0.045	0.057	0.052	0.059	0.084	0.085	0.088	0.1	0.092	0.1	0.266	0.057	0.079	0.045	0.06	0.025	0.02	0.138	0.061	0.024	0.054	0.025	0.064	06/07/2025	
2.015	0.083	0.085	0.086	0.087	0.097	0.09	0.101	0.093	0.105	0.108	0.135	0.218	0.086	0.055	0.043	0.081	0.027	0.086	0.136	0.059	0.038	0.05	0.038	0.048	07/07/2025	
1.958	0.048	0.033	0.082	0.031	0.057	0.084	0.094	0.095	0.09	0.101	0.167	0.294	0.089	0.056	0.086	0.036	0.053	0.064	0.173	0.018	0.077	0.054	0.023	0.073	08/07/2025	
1.925	0.042	0.053	0.072	0.021	0.032	0.091	0.084	0.095	0.096	0.1	0.138	0.213	0.091	0.086	0.083	0.083	0.084	0.111	0.128	0.063	0.016	0.062	0.031	0.048	09/07/2025	
2.154	0.096	0.074	0.096	0.075	0.075	0.126	0.116	0.126	0.126	0.117	0.131	0.204	0.129	0.056	0.083	0.041	0.049	0.08	0.134	0.036	0.04	0.046	0.036	0.044	10/07/2025	
2.268	0.092	0.082	0.081	0.101	0.08	0.093	0.12	0.125	0.116	0.123	0.114	0.127	0.089	0.093	0.075	0.095	0.065	0.102	0.064	0.014	0.071	0.095	0.077	0.084	11/07/2025	
2.253	0.099	0.08	0.093	0.086	0.099	0.108	0.123	0.123	0.121	0.119	0.117	0.112	0.082	0.087	0.085	0.083	0.103	0.053	0.103	0.066	0.1	0.066	0.1	0.073	12/07/2025	
2.253	0.046	0.093	0.05	0.054	0.054	0.119	0.076	0.077	0.094	0.041	0.109	0.267	0.075	0.131	0.044	0.052	0.047	0.044	0.107	0.064	0.066	0.108	0.06	0.130	13/07/2025	
1.618	0.028	0.025	0.022	0.026	0.028	0.022	0.023	0.032	0.032	0.027	0.248	0.19	0.079	0.064	0.064	0.061	0.041	0.119	0.146	0.087	0.046	0.087	0.033	0.088	14/07/2025	
1.711	0.061	0.031	0.066	0.086	0.085	0.095	0.089	0.1	0.104	0.11	0.16	0.199	0.089	0.073	0.037	0.024	0.022	0.024	0.171	0.025	0.014	0.026	0.026	0.014	15/07/2025	
2.969	0.037	0.07	0.03	0.082	0.052	0.086	0.097	0.099	0.1	0.102	0.124	0.256	0.537	0.479	0.206	0.034	0.052	0.085	0.191	0.053	0.026	0.055	0.045	0.041	16/07/2025	
1.299	0.071	0.027	0.087	0.086	0.086	0.101	0.092	0.105	0.097	0.108	0.148	0.21	0.091	0.189	0.093	0.08	0.053	0.061	0.17	0.034	0.048	0.054	0.031	0.061	17/07/2025	
1.425	0.039	0.066	0.03	0.075	0.028	0.088	0.088	0.09	0.092	0.087	0.09	0.089	0.088	0.059	0.053	0.062	0.028	0.056	0.028	0.054	0.048	0.032	0.061	0.024	18/07/2025	
1.287	0.028	0.057	0.046	0.044	0.062	0.045	0.069	0.092	0.083	0.083	0.089	0.059	0.059	0.059	0.059	0.023	0.063	0.032	0.048	0.051	0.03	0.06	0.025	0.059	0.044	19/07/2025
1.523	0.034	0.035	0.045	0.044	0.036	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	20/07/2025	
1.934	0.045	0.05	0.042	0.083	0.09	0.085	0.095	0.086	0.098	0.094	0.14	0.2	0.118	0.127	0.072	0.025	0.056	0.068	0.129	0.053	0.061	0.023	0.064	0.023	0.06	21/07/2025
2.135	0.086	0.087	0.096	0.088	0.096	0.09	0.101	0.104	0.1	0.106	0.183	0.223	0.062	0.065	0.102	0.026	0.057	0.076	0.15	0.061	0.023	0.062	0.033	0.051	22/07/2025	
2.079	0.068	0.022	0.054	0.091	0.085	0.094	0.093	0.093	0.099	0.102	0.109	0.19	0.155	0.147	0.027	0.058	0.079	0.045	0.189	0.027	0.073	0.023	0.063	0.093	23/07/2025	
1.789	0.04	0.042	0.057	0.056	0.056	0.101	0.092	0.105	0.097	0.108	0.148	0.21	0.091	0.189	0.093	0.08	0.053	0.061	0.17	0.034	0.048	0.054	0.031	0.061	24/07/2025	
1.411	0.066	0.033	0.078	0.033	0.071	0.086	0.089	0.085	0.091	0.086	0.091	0.084	0.04	0.073	0.03	0.051	0.063	0.015	0.055	0.026	0.047	0.024	0.055	0.039	25/07/2025	
1.529	0.034	0.069	0.044	0.059	0.084	0.091	0.085	0.084	0.088	0.092	0.093	0.083	0.087	0.034	0.079	0.034	0.056	0.052	0.034	0.065	0.026	0.059	0.046	0.041	26/07/2025	
2.213	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	0.073	27/07/2025	
2.192	0.025	0.08	0.021	0.068	0.083	0.092	0.087	0.098	0.101	0.103	0.138	0.281	0.125	0.119	0.114	0.112	0.054	0.118	0.146	0.05	0.058	0.026	0.065	0.028	28/07/2025	
1.933	0.068	0.029	0.074	0.049	0.049	0.097	0.087	0.095	0.086	0.099	0.126	0.272	0.07	0.069	0.062	0.062	0.068	0.052	0.182	0.048	0.04	0.062	0.022	0.065	29/07/2025	
2.235	0.068	0.023	0.076	0.022	0.051	0.091	0.092	0.087	0.097	0.089	0.128	0.297	0.156	0.108	0.083	0.105	0.108	0.144	0.151	0.06	0.035	0.061	0.051	0.042	30/07/2025	
1.894	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	0.045	31/07/2025	
1.243	0.064	0.028	0.066	0.039	0.054	0.053	0.07	0.052	0.071	0.044	0.088	0.047	0.074	0.016	0.068	0.043	0.044	0.051	0.033	0.063	0.034	0.063	0.031	0.057	01/08/2025	
1.338	0.048	0.044	0.059	0.032	0.081	0.033	0.067	0.086	0.091	0.084	0.083	0.087	0.039	0.08	0.028	0.058	0.033	0.057	0.039	0.038	0.051	0.036	0.061	0.023	0.029	02/08/2025
1.551	0.022	0.067	0.037	0.057	0.059	0.053	0.051	0.085	0.091	0.083	0.096	0.15	0.1	0.074	0.041	0.051	0.067	0.02	0.041	0.028	0.068	0.018	0.066	0.01	0.038	03/08/2025
1.416	0.099	0.084	0.084	0.084	0.118	0.133	0.133	0.133	0.133	0.133	0.133	0.133	0.133	0.133	0.133	0.133	0.133	0.133	0.133	0.133	0.133	0.133	0.133	0.133	04/08/2025	
2.147	0.038	0.069	0.031	0.083																						

0 תסנני שחור: NewMisparHoze הוא R 521/732 342417587 Teur הוא צרכנית: Enarglan Teur הוא אקטיביזם הוא Ratzi2025 Berishum הוא private1 הוא 0